24F-4465 Niederlandisch B1/3

Beginn Dienstag, 30.01.2024, 18:00 - 19:30 Uhr

Kursgebuhr 72,00 €

Dauer 15 Abende

Kursleitung Sonja Wagner

Kursort Berufskolleg Erkelenz, Westpromenade 2, 41812 Erkelenz

Lehrbuch: Nederlands op niveau neu B1-B2, Niederlandisch fir Studierende. Kursbuch mit Online-Material, ab Lektion 4

Fir alle, die vernarrt sind in diese bildreiche Sprache und das Land. Gute Vorkenntnisse sind Voraussetzung.

Dieser Kurs wird ausschlieBlich als Prasenzkurs angeboten.

Termine
Datum
30.01.2024
06.02.2024
20.02.2024
27.02.2024
05.03.2024
12.03.2024
19.03.2024
09.04.2024
16.04.2024
23.04.2024
30.04.2024
07.05.2024
14.05.2024
28.05.2024

04.06.2024

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

Ort

Berufskolleg Erkelenz
Berufskolleg Erkelenz
Berufskolleg Erkelenz
Berufskolleg Erkelenz
Berufskolleg Erkelenz
Berufskolleg Erkelenz
Berufskolleg Erkelenz
Berufskolleg Erkelenz
Berufskolleg Erkelenz
Berufskolleg Erkelenz
Berufskolleg Erkelenz
Berufskolleg Erkelenz
Berufskolleg Erkelenz
Berufskolleg Erkelenz

Berufskolleg Erkelenz


/index.php?id=###KURSSUCHE###&kathaupt=11&knr=24F-4465
http://www.tcpdf.org

