## 24F-4465 Niederländisch B1/3

Beginn	Dienstag, 30.01.2024, 18:00 - 19:30 Uhr	
Kursgebühr	72,00 €	
Dauer	15 Abende	
Kursleitung	Sonja Wagner	
Kursort	Berufskolleg Erkelenz, Westpromenade 2, 41812 Erkelenz	

Lehrbuch: Nederlands op niveau neu B1-B2, Niederländisch für Studierende. Kursbuch mit Online-Material, ab Lektion 4 Für alle, die vernarrt sind in diese bildreiche Sprache und das Land. Gute Vorkenntnisse sind Voraussetzung. Dieser Kurs wird ausschließlich als Präsenzkurs angeboten.

## **Termine**

Datum	Uhrzeit	Ort
30.01.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz
06.02.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz
20.02.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz
27.02.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz
05.03.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz
12.03.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz
19.03.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz
09.04.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz
16.04.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz
23.04.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz
30.04.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz
07.05.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz
14.05.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz
28.05.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz
04.06.2024	18:00 - 19:30 Uhr	Berufskolleg Erkelenz

zur Kursdetail-Seite